si quod Erasmus elaborat	doctis	, id isti, quum tueri	Corr, L83/ 702
protinus pronunties illitteratum, et	doctis	prorsus omnibus explodendum, si	Corr, L86/ 455
domum, quum a, viris	doctis	et gravibus audiret interdum	Corr, L91/ 25
ROTEROD., VIRO OPTIMO ATQUE	DOCTISS	., S. P. ECQUID vidisti	Corr, L87/ iii
P. Carmen tuum, iuvenis	doctiss	., non minus elegans quam	Corr, L185/ 1
John Bugenhagen, c. 1526	DOCTISSIMA	SIMUL AC ELEGANTISS. D	Corr, L143/ ii
desperatas, hominum tam carorum	doctissimas	epistolas; quas tamen iussi	Corr, L29/ 30
quisquam fuit umquam, vir	doctissime	, qui Horatianum praeceptum impleverit	Corr, L5/ 1
decreveram, ut ad te,	doctissime	Dorpi, cultior aliquanto veniret	Corr, L15/ 1590
sanctorum virorum opera, Gonelle	doctissime	, pro tua bonitate curabis	Corr, L63/ 83
umquam, Erasme optime atque	doctissime	, suaviorem quemquam quam sit	Corr, L87/ 1
facile explicat." Equidem, Erasme	doctissime	, non usque adeo contemno	Corr, L87/ 301
Lucianicum Hermotimum, Gocleni	doctissime	, a te versum et	Corr, L113/ 2
rogo, saluta plurimum. Vale,	doctissime	Cranevelde, et animo mea	Corr, L142/ 16
1529 Litteras tuas, Cochlee	doctissime	, gratissimas habui vel suo	Corr, L165/ 1
hominum fallaciis abducuntur. Vale,	doctissime	Erasme, ac de bonis	Corr, L188/ 116
ac famae popularis aucupium)	doctissimi	tamen quique tradiderunt, philosophi	Corr, L63/ 33
librorum lectione delecter, quos	doctissimi	quique, maximeque pii, velut	Corr, L83/ 36
ubique gentium optimi atque	doctissimi	, pro sua quisque virili	Corr, L83/ 1326
nisi amici quidam et	doctissimi	simul et prudentissimi suasissent	Corr, L91/ 8
vestro omnium nomine, Viri	Doctissimi	, procurator a vobis, qui	Corr, L133/ 3
celebrem numerum etiam ex	doctissimis	. Nonnulli etiam imperiti confluunt	Corr, L2/ 19
turba scaturit) sed ex	doctissimis	. Nam eam non nisi	Corr, L15/ 1364
quam ut pateant nisi	doctissimis	; quum fuerit in rem	Corr, L93/ 104
homini dissimillimo, nempe indoctus	doctissimo	ac malus optimo. Sed	Corr, L40/ 18
Lascari viro optimo atque	doctissimo	plurimam ex me salutem	Corr, L68/ 1
mea Rhenanus Bilibaldo, doctissimus	doctissimo	atque optimus optimo, laudatione	Corr, L87/ 338
ERASMO, VIRO OPTIMO ATQUE	DOCTISSIMO	, S. D. ANTIMORUS, mi	Corr, L91/ ii
Ruthall, London, 1506 ORNATISSIMO	DOCTISSIMOQUE	VIRO THOMAE RUTHALO, REGIO	Corr, L5/ ii
priscorum, et sanctissimorum, et	doctissimorum	Patrum eruditionem, has quoque	Corr, L15/ 968
somniis, adversus veterum omnium	doctissimorum	et sanctissimorum sententias, sacrarum	Corr, L143/ 431
ipsos sanctissimos pariter atque	doctissimos	patres, illa, inquam, praeclarissima	Corr, L83/ 193
coner prosequi in quibus	doctissimos	illos et sanctissimos viros	Corr, L83/ 230
ut amantissimum diligo, et	doctissimum	suspicio, verum etiam ut	Corr, L15/ 1606
esse verborum cum audias	doctissimum	Patrem et sanctissimum athletam	Corr, L83/ 669
quendam Patrem eundemque	doctissimum	contra praedicasse. Contempsi rem	Corr, L83/ 1257
aliquando fassurus. Habes hominem	doctissimum	atque integerrimum, florem ipsum	Corr, L85/ 101
ut ego certe puto)	doctissimus	, quem usque adeo dialogus	Corr, L5/ 25
quidam Dialecticus (ut ferebatur	doctissimus)asseruerit, "Aristotelem" (referam	Corr, L15/ 357
aemulos suos, videlicet imperitissimos	doctissimus	, in stupidissimos vir prudentissimus	Corr, L15/ 1533
in illo, vir alioqui	doctissimus	, non sit veritus reprehendere	Corr, L83/ 270
Epigrammata mea Rhenanus Bilibaldo,	doctissimus	doctissimo atque optimus optimo	Corr, L87/ 338
in omni litterarum genere	doctissimus	, nec virtute minus quam	Corr, L128/ 4

tui imaginem, quam vir	doctissimus	Simon Grynaeus verbis suis	Corr, L185/ 16
a te delatam sic	docto	homine, sic in colendis	Corr, L180/ 4
nostra, factus est et	Doctor	noster: quicquid is suo	Corr, L143/ 724
multo post utrumque, iam	doctoratus	(ut vocant) honore plusquam	Corr, L15/ 860
tam sacrum sacrae Ecclesiae	Doctorem	, qui maluit dicere, "remitte	Corr, L83/ 524
etiam ipsis, quorum se	doctores	profitentur Evangeliiis, nihil omnino	Corr, L15/ 974
viri senes et sese	doctores	sacrarum litterarum professi vix	Corr, L63/ 81
et Apostoli ceterique Sancti	Doctores	, ut rem absurdissimam prorsum	Corr, L83/ 330
cuius pars erant et	Doctores	illi, quos veneramus, sanctissimi	Corr, L143/ 497
auctor iste inter omnes	doctores	Ecclesiasticos dignitatum saecularium	Corr, L164/ 81
credere, (neque enim tot	doctoribus	tam irrefragabilibus fas est	Corr, L15/ 422
quemque ex antiquis ecclesiae	doctoribus	excusare: quos ego certe	Corr, L188/ 78
famosam cuiusdam limpidissimi	Doctoris	, qui fecit illum singularissimum	Corr, L15/ 662
Chrysostomus, vir acerrimi iudicii,	doctorum	fere omnium Christianissimus, et	Corr, L5/ 23
litterarum perlegi hominum et	doctorum	et te qua dignus	Corr, L19/ 73
ob causam veterum quisque	Doctorum	Latinae Ecclesiae, Hieronymus,	Corr, L60/ 196
doctis. Sed ipso quoque	doctorum	omnium calculis anteponendo Pontifice	Corr, L75/ 217
mater Ecclesia ex omni	Doctorum	et Sanctorum consensu, per	Corr, L83/ 686
factum, quod tantis bonorum	doctorumque	omnium odii exponi video	Corr, L75/ 618
Patres nec minus etiam	doctos	ignorasse omnia? Hieronymus,	Corr, L15/ 810
accedere. Quod si contra	doctos	esse dicas, qui tecum	Corr, L75/ 176
ipsi tandem decernantur inter	doctos	et indoctos medii. Piget	Corr, L82/ 42
apud eos quos Graec	doctos	intellegebat, vel non reperiens	Corr, L83/ 482
eo deterritus, quod bonos	doctosque	omnes ab se alienare	Corr, L83/ 1534
tuas omittam) vel egregia	doctrina	tua summaque in rebus	Corr, L5/ 88
clementius, et pro eximia	doctrina	tua scripsisses accuratius. Porro	Corr, L15/ 101
hoc ingenio atque hac	doctrina	tua, magnifice atque ampliter	Corr, L15/ 1577
utinam sic ingenio atque	doctrina	aliquid essem, ut memoria	Corr, L25/ 42
tanta est virtus et	doctrina	Regis et in utroque	Corr, L57/ 11
prudentia, minore rerum usu,	doctrina	vero minus quam mediocri	Corr, L60/ 6
sed prorsus ullis posse,	doctrina	tamen, etiam saecularis, ut	Corr, L60/ 124
egregia illa beneficia, quae	doctrina	confert hominibus, haud aliud	Corr, L63/ 29
obscura sit, nec indubitata	doctrina	. Quam apud classem, quum	Corr, L75/ 155
ne nova eius peregrinaque	doctrina	(sic enim scribis) inficiar	Corr, L83/ 7
his versatur, quos et	doctrina	commendet, et vita, semper	Corr, L83/ 1403
auctores, qui tanto te	doctrina	superant, quanta tu illos	Corr, L86/ 511
de tua virtute et	doctrina	praedicatione prius mihi factus	Corr, L113/ 7
vastitates, non tot millium	doctrina	vestra seductorum strages miseranda	Corr, L143/ 279
magis abhorret ab Ecclesiae	doctrina	, quam ut quisquam sibi	Corr, L143/ 575
et instituit, formabit proximes	doctrina	, consilio, oratione, rebus, etiam	Corr, L143/ 1118
ut proximos consilio formem,	doctrina	promoveam, rebus adiutem, nec	Corr, L143/ 1144
Vides ergo, Pomerane, haec	doctrina	vestra. (quam vos tam	Corr, L143/ 1267
idonei, qui proximos forment	doctrina	. Videlicet, opinor, quia docet	Corr, L143/ 1395

miserrimi nebulones illi rustici	doctrina	vestra seducti, postquam demoliti	Corr, L143/ 1446
diversis orbis terrarum partibus,	doctrinae	suavissimorumque morum gratia	Corr, L15/ 10
Athensis, vir tantae et	doctrinae	pariter et iudicii, non	Corr, L15/ 545
At ex antiquis Christianae	doctrinae	scriptoribus, quum multo maximam	Corr, L15/ 1286
sine Graecis litteris, ipsam	doctrinae	arcem versus eousque provectum	Corr, L15/ 1340
litigiis ab omni genere	doctrinae	tam alienis (in quod	Corr, L19/ 10
etiam gentes, eorum fama	doctrinae	, multum verae gloriae sit	Corr, L60/ 211
istos contemptores earum, et	doctrinae	, et virtutis, et auctoritatis	Corr, L60/ 243
ego veros ac genuinos	doctrinae	fructus esse censeo: quos	Corr, L63/ 62
Unde potissimum cognoscent, quem	doctrinae	suae scopum debeant destinare	Corr, L63/ 84
virtute cariores, efficias eo	doctrinae	ac bonorum incremento morum	Corr, L63/ 118
Bene vale, Praesul, omnium	doctrinae	et virtutis gratia maxime	Corr, L74/ 6
educatum ad litteras ingenium,	doctrinae	sitis inexstincta, tam fervens	Corr, L75/ 123
acumen ingenii fuerit, ea	doctrinae	copia, ea dicendi vis	Corr, L82/ 17
priusquam egregium ingenii ac	doctrinae	specimen in lucem prodiens	Corr, L83/ 124
possem, eosque virtutis et	doctrinae	gratia celeberrimos, qui certatim	Corr, L83/ 987
scholastico quisque. Adeo me	doctrinae	studium vobis artius propemodum	Corr, L101/ 7
sunt et moribus et	doctrinae	contraria, et, quod est	Corr, L143/ 320
quam tecte, quam timide	doctrinae	vestrae ulcus attingis. Verum	Corr, L143/ 326
capiunt, verum aliis etiam	doctrinae	scitu dignae salubres fructus	Corr, L143/ 364
dogmata. Sed quam varietate	doctrinae	belle dogma tum vestrorum	Corr, L143/ 508
enim: Et ne varietatem	doctrinae	excuses, breviter dico: unum	Corr, L143/ 511
attingis, pleraque subticens mysticae	doctrinae	vestrae, quae frustra subtices	Corr, L143/ 758
tamquam partem huius novae	Doctrinae	vestrae, quasi nos, qui	Corr, L143/ 1138
Ceteras vero ad Christi	doctrinam	, tamquam ad Critolai regulam	Corr, L5/ 81
cuius et ingenium et	doctrinam	mirantur omnes, futurus sit	Corr, L15/ 218
considero, quod hanc quantulamcumque	doctrinam	meam, secundum Deum, vestrae	Corr, L60/ 22
esse mortalium. Nam ut	doctrinam	, quae cum virtute coniuncta	Corr, L63/ 8
libro, qui Christi continet	doctrinam	, Christi vicario credidi, qui	Corr, L75/ 222
mi Lee ingenium ac	doctrinam	tuam tam valde probo	Corr, L75/ 297
quod Lutherus fertur, Augustini	doctrinam	mordicus tenens, antiquatam sententiam	Corr, L83/ 224
qui prodidit hoc commentum,	doctrinam	timui, quin spes esset	Corr, L83/ 805
mendaces dicere, qui vestram	doctrinam	impiam, tot scelerum, tot	Corr, L143/ 76
quae pugnent exitaliter adversus	doctrinam	Christi. Qua in re	Corr, L143/ 96
ibique, velut officii sancti	doctrinam	salutarem, praeter invectas haereses	Corr, L143/ 237
attendentes spiritibus erroris, et	doctrinis	daemonum in hypocrisi loquentium	Corr, L83/ 87
habet discipulorum, utinam tam	doctum	quam magnum, habet, tum	Corr, L2/ 18
neglectim ad hominem tam	doctum	; immo sat scio et	Corr, L15/ 100
quendam mercatorem, non minus	doctum	, quam divitem (erat autem	Corr, L15/ 633
is fuit (quem et	doctum	suspisor et amicum video	Corr, L41a/ 6
certius, ita neque tam	doctum	exspecto, neque tam audacem	Corr, L83/ 723
aliquando maturescere; sperabam eum	doctum	aliquid atque excussum editurum	Corr, L91/ 43
tuis desiit apocopen desiderare,	doctus	adhuc desiderari pecuniam; quam	Corr, L19/ 41

quidam, homo probus et	doctus	, etsi stulte dictum esse	Corr, L83/ 1227
homo Latina lingua iuxta	doctus	ac sua, probis moribus	Corr, L91/ 28
in quaestionem trahitis quid	docuerit	Christus. Nos non dubitamus	Corr, L143/ 1331
quum tuta omnia esse	docuero	, tum denique commonstrabo tibi	Corr, L83/ 27
imperite tamen Grammaticam utcumque	docuerunt) Albertus quidam Grammaticam se	Corr, L15/ 343
docetis vos, pleraque omnia	docuerunt	ii, quorum errores iam	Corr, L143/ 114
quam nunc falsum esse	docui	, si tu librum patieris	Corr, L91/ 171
est, nempe quod eos	docuisse	legimus, quorum sibi placuisse	Corr, L143/ 318
animo, aliud videri vultis	docuisse	. Nam cum serio praedicatis	Corr, L143/ 1271
Nos non dubitamus Christum	docuisse	, quicquid Ecclesia Christi credit	Corr, L143/ 1332
ut qui ante satis	docuisses	, cuiusmodi poeta sis, nunc	Corr, L86/ 24
nec ante desistendum, quam	docuisses	, bona opera non floccifacienda	Corr, L143/ 915
quibus et didicit et	docuit	, non ea modo quae	Corr, L15/ 264
Faber Psalterii quintuplicis editione	docuit	. Atque haec ideo dixi	Corr, L15/ 1078
quis hoc discrimen te	docuit	inter "Sermonem" et "Verbum	Corr, L83/ 571
quingentos et intellexit, et	docuit	: istud, inquam, Evangelium annos	Corr, L143/ 51
pro certis, quae Christus	docuit	Ecclesiam suam, quam per	Corr, L143/ 383
quam per Spiritum sanctum	docuit	omnem veritatem, et se	Corr, L143/ 384
omnia, quaecumque Christus non	docuit	ore suo? Ergo quicquid	Corr, L143/ 729
per Moisen et Prophetas	docuit	Deus, ea dedocebis omnia	Corr, L143/ 730
nisi quicquid eorum Christus	docuit	rursus ore suo? Ergo	Corr, L143/ 731
rursus quae Christus Ecclesiam	docuit	per tot sanctos Patres	Corr, L143/ 732
et Apostolos, nisi quicquid	docuit	ore suo? Dic igitur	Corr, L143/ 733
Dic igitur ubi te	docuit	istud ore suo, nihil	Corr, L143/ 734
esse credendum, quam quod	docuit	ore suo? Dic, ubi	Corr, L143/ 735
ore suo? Dic, ubi	docuit	ore suo, dogmata ista	Corr, L143/ 735
docetis orbem? Dic ubi	docuit	ore suo, homini non	Corr, L143/ 736
esse liberam voluntatem? Ubi	docuit	ore suo, ei ducendam	Corr, L143/ 737
ante voverat castitatem? Ubi	docuit	ore suo, amicam Lutheri	Corr, L143/ 738
esse Matri Christi? Ubi	docuit	ore suo, Missam nihil	Corr, L143/ 739
nihil prodesse defunctis? Ubi	docuit	ore suo, nullum esse	Corr, L143/ 740
diem extremi iudicii? Ubi	docuit	ore suo, abiciendam Crucem	Corr, L143/ 742
opinor, Christus Lutherum non	docuit	ore suo, quum dixit	Corr, L143/ 745
vobiscum. Sed ore suo	docuit	Frater Lutheri Iudas, quum	Corr, L143/ 746
credi postulatis, quae Christus	docuit	ore suo, cetera tollitis	Corr, L143/ 750
omnia, quae Deus Ecclesiam	docuit	per Spiritum Sanctum, tamen	Corr, L143/ 750
interea, quae neque Christus	docuit	, neque bonus quisquam homo	Corr, L143/ 752
quod subiungis: Primum autem	docuit	Christus, hoc esse opus	Corr, L143/ 753
de Sacramentis quod Christus	docuit	et instituit, formabit proximes	Corr, L143/ 1118
sed etiam inimicos. Haec	docuit	Christus, ad haec trahit	Corr, L143/ 1120
de Sacramentis, quod Christus	docuit	et instituit. At hoc	Corr, L143/ 1305
inquis, credet quod Christus	docuit	et instituit. Satis profecto	Corr, L143/ 1329
Collegisse animi licet hinc	documenta	paterni, Quanto plus oculis	Corr, L76/ 7

coniecturam insinuent, sed apertissima	documenta	proponant. Sic enim subicis	Corr, L143/ 870
amoris in me tui	documenta	, quibus manifeste declarasti, quam	Corr, L166/ 14
esset quae insigni aliquo	documento	possit efficere ne indignus	Corr, L46/ 28
Cuius rei satis insigne	documentum	hic ipse quoque libellus	Corr, L86/ 428
quam varietate doctrinae belle	dogma	tum vestrorum late confusam	Corr, L143/ 508
fucos istos, quibus impium	dogma	sic adornare studes, ut	Corr, L143/ 819
qui libenter in istud	dogma	velut perniciosae licentiae viam	Corr, L143/ 1203
ista, perniciose et perabsurda	dogmata	, quae velut Antichristus, nuper	Corr, L143/ 56
talia vident esse vestra	dogmata	, quae pugnent exitialiter adversus	Corr, L143/ 96
fidem propugnent, vestraque prosternant	dogmata	, quis non se declaret	Corr, L143/ 120
sacras litteras, contra Sanctorum	dogmata	, contra totius Ecclesiae perpetuam	Corr, L143/ 234
se certum clamat ipse,	dogmata	sua se habere de	Corr, L143/ 412
litterarum Auctoritatem ad sacrilega	dogmata	vestra detorquentibus. Aut quasi	Corr, L143/ 432
tantundem profeceris. Nam si	dogmata	vestra vera sunt, et	Corr, L143/ 456
consequi, vestra ista praeclara	dogmata	Scripturis esse contraria? Alioqui	Corr, L143/ 466
Evangelium obtruditis, esse falsissima	dogmata	. Sed quam varietate doctrinae	Corr, L143/ 507
Pronuntiatum tam sanctum, omnia	dogmata	vestra tam varia, tam	Corr, L143/ 520
debet uxorem? Haec omnia	dogmata	, et multa itidem alia	Corr, L143/ 535
ubi docuit ore suo,	dogmata	ista, quae vos docetis	Corr, L143/ 735
atque reiciat, et quo	dogmata	sua magis adblandiantur plebi	Corr, L143/ 1091
et detorques ad Lutherana	dogmata	, merito nos ipsa res	Corr, L143/ 1291
recantaverunt. Nam ut is	dogmata	sua semper mutare solet	Corr, L143/ 1352
sine fuco pessima recantet	dogmata	, si per ignominiam suam	Corr, L143/ 1472
propemodum solis, haeretici omnes	dogmata	sua falsissima conantur stabilire	Corr, L188/ 89
causae censes, unde vestris	dogmatibus	accrescat auctoritas: e quibus	Corr, L143/ 198
omnium ex fidei Christianae	dogmatibus	, plerasque etiam publico quodam	Corr, L143/ 353
et germanis fidei Christianae	dogmatibus	dimovear atque depellar. Quippe	Corr, L143/ 376
quum eadem semper fuerit	dogmatibus	vestris adversa, nonne vides	Corr, L143/ 464
et ex sectae vestrae	dogmatibus	appareat, nec verba tua	Corr, L143/ 1105
poscentibus impii atque insani	dogmatis	, satis haberi debeat, quod	Corr, L143/ 410
declinetis aliquantulum tam insani	dogmatis	invidiam, quaedam interdum obiter	Corr, L143/ 1276
quosdam nostros contentiosorum	dogmatum	propugnatores lingua nostrate scripseram	Corr, L191/ 40
fit ut nunc vehementer	doleam	(quum haec legatio mihi	Corr, L15/ 33
mortalium, id dedigner ac	doleam	non contigisse mihi. Quis	Corr, L86/ 2
vicissim, qui te perire	dolemus	, inventum esse gratulabimur. Haec	Corr, L143/ 1485
toti orationi iocose, interiectionem	dolendi	praeponere, et mutata figura	Corr, L15/ 1427
mihi attulit. Quamquam enim	dolendi	causas relinquere nobis heu	Corr, L189/ 9
tam constat esse, quam	dolendum	est, quum nescio an	Corr, L15/ 1300
has excitare tragoedias, qui	dolent	bonas renasci litteras, foreque	Corr, L15/ 232
quippe qui nihil aequae	dolenter	atque ingratitude feras, habenas	Corr, L75/ 12
tibi quoque dolori esse	doleo) Andrea nostro Ammonio, in	Corr, L41/ 11
At tibi contra, quod	doleo	, nescio qua mala sorte	Corr, L83/ 47
videar! Quamobrem nihil disserte	doleo	quam tuas litteras non	Corr, L135/ 9

gaudeo quam morbum sensisse	doleo	; cui, atque uxori tuae	Corr, L138/ 13
Se eorum quoque vicem	dolere	, quod bonum militem amisissent	Corr, L6/ 16
quidem vicem amplius quam	dolere	non possum; patriae certe	Corr, L75/ 617
potui profecto, ut non	dolere	satis, ita nec satis	Corr, L83/ 1070
certo diiudicare non possum:	dolere	tantum cogor illud consilium	Corr, L88/ 12
confiteri, aut de commissis	dolere	, aut malefacta benefaciendo rependere	Corr, L143/ 765
illud iucundum est quod	doles	, dum Graeca lingua discitur	Corr, L83/ 294
nam hoc tu divina)	dolet	editam ante annorum eneada	Corr, L22/ 20
fero. Morus ab his	dolet	esse loco, coniunctus amore	Corr, L47/ 20
esse, ne pravis aliorum	dolis	inter vos committeremini. Ille	Corr, L84/ 38
te amore, sine gravi	dolore	legere, quae nescio quo	Corr, L83/ 53
penetratur pustula) tanto cum	dolore	ictum recepisti, ut nunc	Corr, L86/ 194
non tam sensu et	dolore	crucior quam eventus metu	Corr, L188/ 13
non hortatus est ad	dolorem	pro peccatis? Quis mulieres	Corr, L143/ 1345
his (quod tibi quoque	dolori	esse doleo) Andrea nostro	Corr, L41/ 10
atque ingratitude ferar, habenas	dolori	permitteres, ut cui ipsa	Corr, L75/ 13
sit valide retorquere, nec	dolori	suo morem interim regestis	Corr, L75/ 363
conivendum putem, si quis interdum	dolori	suo, seu veris e	Corr, L84/ 62
satis mirari possum nec	dolori	meo moderari. Prohibeat Deus	Corr, L148/ 26
neglegat lascivientem subdere et	domare	ieiuniis. Vobis omne corporis	Corr, L143/ 1312
esse commodi, velut in	domestica	supellectile, sic in re	Corr, L15/ 846
respicere! Quocirca si quem	domestica	negotia umquam gravarunt, ea	Corr, L135/ 26
officere studiis curam rei	domesticae	; quo dicto nescio an	Corr, L86/ 835
ergo quum habeas, Brixi,	domesticas	, ut sis fortassis ambiendus	Corr, L86/ 938
publicis rebus posset vel	domesticis	sufficere, eoque nec mirandum	Corr, L86/ 680
cura propiore tangar respondendi	domesticis	. Tu, mi Erasme, feliciter	Corr, L191/ 70
minus mali unam quamquam	domi	habere, quam foris per	Corr, L15/ 657
eum peccare qui unam	domi	concubinam, quam qui decem	Corr, L15/ 664
peccandi cum ea quae	domi	sit. Respondit mercator, docte	Corr, L15/ 666
ante millies exercuit, iam	domi	suae est, iam cristas	Corr, L15/ 929
uxores ac liberos aut	domi	non habetis aut ubique	Corr, L16/ 114
interim expensis pascere quos	domi	pasturus erat suis. At	Corr, L16/ 117
duplex alenda familia, altera	domi	, altera peregre. Commeatus mihi	Corr, L16/ 118
quos interim necesse fuit	domi	relinquere nulla est habita	Corr, L16/ 121
autem, nisi velis esse	domi	tuae peregrinus) et danda	Corr, L25/ 29
et caelo iniucundum; tum	domi	qui meapte natura vehementer	Corr, L52/ 18
quidquam qui degustasset, aut	domi	suae, aut in publico	Corr, L60/ 47
docere, non pessime posset	domi	; praeterea non quisquis ad	Corr, L60/ 129
patria. Ego, Brixi, qualis	domi	sim non dico, ne	Corr, L86/ 880
affecto. Tu vero qualis	domi	sis, effecisti tandem foris	Corr, L86/ 883
neque praeceptorem quemquam esse	domi	nostrae, neque prorsus hominem	Corr, L128/ 10
inferis evasisse putavisses. At	domina	ipsa, mihi crede, omnibus	Corr, L2/ 32
diurna mea, nocturna tua,	domina	vera communi. Londini, celeriter	Corr, L139/ 4

interea fruar tua et	dominae	uxoris tuae ultronea bonitate	Corr, L106b/ 18
id quod gaudeo, vel	dominae	causa te nondum senescere	Corr, L142/ 3
Caleti, celeriter; xiiiio Iulii.	Dominae	uxori tuae matronae praestantissime	Corr, L155/ 12
nunc ingrattissimus debacchatur in	dominam	, et praetensa te sophias	Corr, L40/ 31
respondeam profecto sim ingrattissimus.	Dominam	meam uxorem tuam aut	Corr, L106b/ 5
uxorem tuam aut potius	dominam	tuam uxorem meam quam	Corr, L106b/ 5
quam legere volet impartire	Dominam	Matronam eximiam Uxorem tuam	Corr, L106c/ 7
tota te salutat tu	dominam	et uxorem nostram salutato	Corr, L106d/ 6
vehementer, mi Cranevelde, laudo.	Dominam	uxorem tuam et item	Corr, L142/ 15
me numquam esse cessaturum.	Dominam	meam coniugem tuam (nam	Corr, L163/ 10
commendandus est, qui aures	Dominantium	luculenta saepe praedicatione complevit	Corr, L164/ 65
mire facetus) ludis in	dominationem	meam, nisi qui te	Corr, L86/ 370
flagitaret apocopen): proinde si	dominationi	videretur, iuberet ei dissolvi	Corr, L19/ 34
lepidum hunc libellum tuae	dominationi	commendarem Utopiam suam dicit	Corr, L31/ 33
citabatur, Bene citas, inquit,	domine	, sed illum textum ego	Corr, L15/ 688
perageret, omnipotens Sermo tuus,	Domine	! exsiliens de caelo, a	Corr, L83/ 594
qui sic Deo dicit,	Domine	, Domine, intrabit in Regnum	Corr, L83/ 939
sic Deo dicit, Domine,	Domine	, intrabit in Regnum Caelorum	Corr, L83/ 940
audire, "Gratias tibi ago	Domine	, quia non sum sicut	Corr, L83/ 1321
multi qui dicerent ei:	Domine	, Domine, nonne in nomine	Corr, L143/ 796
qui dicerent ei: Domine,	Domine	, nonne in nomine tuo	Corr, L143/ 796
ille, qui supra pectus	Domini	in cena recubuit. Scioque	Corr, L83/ 586
aedibus nostris Chelcheicis. Anno	Domini	M.D.XXXII. decimo	Corr, L188/ 118
Matth. 6, in oratione	dominica	, potius vertendum censuit "remitte	Corr, L83/ 501
quisquis ingreditur, primum Oratione	Dominica	propitiat Deum, ut colloquium	Corr, L83/ 934
quid prodest ab Oratione	Dominica	infamaticem ac detractatoriam auspicari	Corr, L83/ 936
Iustitiarum, non dicamus orationem	Dominicam	, neque nos fateamur esse	Corr, L143/ 1140
tam negligenter agere, ut	dominicum	gregem, pro quo rationem	Corr, L85/ 55
intellectum esse, "Dixit Dominus	Domino	meo, Sede a dexteris	Corr, L15/ 765
Tornacum concessi. Ibi. a	domino	Montioyo atque item a	Corr, L16/ 48
October 1516 THOMAS MORUS	DOMINO	ERASMO SUO S. RESCRIBO	Corr, L26/ ii
fortassis ultra non optas.	Domino	Leo multam ex me	Corr, L52/ 23
depono apud te. Tu	Domino	Laurino si quam legere	Corr, L106c/ 7
Londini, xxii Februarii; raptissime.	Domino	Cranepfeldio, Mechliniensi consiliario.	Corr, L142/ 19
Deo Patre nostro, et	Domino	nostro Iesu Christo. Nihil	Corr, L143/ 31
November 1528 CLARISSIMO VIRO,	DOMINO	THOMAE MORO, ANGLIAE BARONI	Corr, L164/ ii
et unigenito eius Filio,	Domino	et Redemptore nostro, Iesu	Corr, L217/ 49
aut indulgentia ex ministris	dominos	reddas. Inter haec quae	Corr, L25/ 33
quippiam, ne meae apud	dominum	fidei iacturam faciam, dum	Corr, L19/ 62
et D. Tunstal ae	dominum	Buslidium saluta, meo nomine	Corr, L20/ 28
ix Saluta meo nomine	dominum	Laurinum, Fevinum To Francis	Corr, L106b/ 22
sensum intellectum esse, "Dixit	Dominus	Domino meo, Sede a	Corr, L15/ 765
quem vocant Tornacensi, quem	dominus	Montioyus obtinuerat tibi. Videris	Corr, L16/ 30